

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Oferta obowiązuje w dniach
25.04.-08.05.2016
lub do wyczerpania zapasów



NALPOL Zakłady Mięsne
Kielbasa Śląska Grillowa 1kg



9.50
zł/szt
9,50zł/kg



NALPOL Zakłady Mięsne
Krupniok 1kg



7.50
zł/szt
9,50zł/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.**



Perła Chmielowa 0,5l butelka bezzwrotna

2.25
zł/szt
4,50zł/l



Perła Export 0,5l butelka bezzwrotna

2.25
zł/szt
4,50zł/l



Bruschetta Maretti 70g - asortyment

1.95
zł/szt
27,86zł/kg



Lay's 225g
/Fromage, Papryka, Zielona Cebulka, Naturalne solone,
Kurczak, Pikantna papryka, Ostre chili/

5.49
zł/szt
24,40zł/kg



Tymbark Aseptic 2l asortyment

3.69
zł/szt
1,85zł/l



Tymbark Aseptic 0,5l asortyment

1.79
zł/szt
3,58zł/l